Boende pa Frojdesas:

1824-1860
1824-1849
1824-1826

1863-1903
1863-1864
1863-1870
1863-1889
1864-1866
1874-1881

1889-1902
1889-1902
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Per Ryd
Ingegerd Jonsdotter
Johannes

Maja Persdotter Frojd
Johan

Inga Sofia

August

Johannes

Brita

August Larsson Frojd
Emma Jonasdotter

*3/9 1771
* 1775
*5/9 1811

*12/8 1811
*15/111848
*14/8 1851
*28/3 1854
*3/5 1837
*26/111842

*28/3 1854
*25/2 1862
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Fran ST 23 pa Rumperyd. Till Augustenborg.
Dod av Vattusot.
Till Rumperyd som dréng.

Fran ST 23 pa Fingalstorp. Till Bst pa Grav.

Till Flattinge Humlagard som dréng.

Till Ekeberg som piga.

Fran Edeskvarna Norrgard. Se nedan som nygift.
Fran Flattinge Humlagard. Till Martenstorp.

Fran Olmstad. Till Vattersmalen Norrgard som piga.

Son se ovan. Vigsel 14/3 1889. Till Bst pa Grav.
Fran Krubbarp Soldattorp.



